

Kleszczów, dnia 25 lipca 2014 roku

Nr sprawy: CRZPU/6/2014

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu****TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423 z późn. zm.), przekazuję treść zapytań dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

1. Czy dostawy w godzinach 6:30 – 7:30 to wymóg konieczny? Czy istnieje możliwość realizacji dostaw w godzinach 12:-14:00?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dostawa w godzinach 6:30 – 7:30 jest wymogiem koniecznym. W związku z powyższym nie ma możliwości realizacji dostaw ryb i produktów mrożonych do „SOLPARK KLESZCZÓW” Sp. z o.o., przy ul. Sportowej 8 i ul. Sportowej 3 w Kleszczowie w innych godzinach.

2. Czy częstotliwość dostaw określona w załączniku nr 2 jest warunkiem koniecznym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że częstotliwość dostaw jest uzależniona od grupy produktów i będzie dokonywał zamówień częściowych zgodnie z zapotrzebowaniem. W związku z powyższym w SIWZ przewidujemy, że „Przedmiot zamówienia w zależności od jego charakteru zgodnie z kalkulacją cenową (załącznik nr 2 SIWZ) będzie dostarczany sukcesywnie 1 raz, do 3 razy w tyg. ...”. Podana częstotliwość w SIWZ jest warunkiem koniecznym, jednakże Zamawiający objaśnia, że nie będzie ona częstsza niż określono w SIWZ.

**Jednocześnie informuję, że termin składania ofert nie ulega zmianie.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu

„Solpark Kleszczów” Sp. z o.o.

Piotr Stawski